



Opetus- ja kulttuuriministeriö
Nuoriso- ja liikuntapolitiikan osasto
Liikunnan vastuualue
PL 29
00023 Valtioneuvosto

LIIKUNTAPAikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelma vuosille 2024–2027

Lapin aluehallintovirasto esittää opetus- ja kulttuuriministeriölle Lapin liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelman liitettäväksi valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan vuosille 2024–2027.

Rahoitussuunnitelmaesitys on käsitelty ja hyväksytty Lapin liikuntaneuvostossa.

Johtaja

Kaisa Post

Liikuntatoimen ylitarkastaja

Kai-Matti Joonas

Liite

Lapin liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelma vuosille 2024–2027.

Tämä asiakirja LAAVI/1891/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAAVI/1891/2022 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Joonas Kai-Matti 10.08.2023 13:33

Ratkaisija Post Kaisa 10.08.2023 13:34



Lappi

Aluehallintovirasto

**LAPIN
LIIKUNTAPAikkojen
PERUSTAMISHANKKEIDEN
RAHOITUSSUUNNITELMA
VUOSILLE 2024–2027**

Rovaniemi 2023

SISÄLLYS

1. SUUNNITELMAN TAUSTA	1
2. KUNTIEN ILMOITTAMAT PERUSTAMISHANKKEET	2
3. SUUNNITELMAN MÄÄRÄRAHAPERUSTEET JA MERKITYS	2
4. LAPIN LIIKUNTAPAIKKASUUNNITELMA VUOSILLE 2024- 2027	3
4.1. Suunnitelman perusteet	3
4.2 Opetus- ja kulttuuriministeriön toimivallan perustamishankkeet	4

LIITTEET

Liite 1	Opetus- ja kulttuuriministeriön toimivallan perustamishankkeet vuosina 2024–2027
---------	--

1. SUUNNITELMAN TAUSTA

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituslain (1705/2009) mukaan opetus- ja kulttuuriministeriö laatii vuosittain valtion talousarvion valmistelun yhteydessä seuraavaa neljää vuotta varten opetus- ja kulttuuritoimen perustamishankkeiden valtakunnallisen rahoitussuunnitelman.

Valtakunnallista rahoitussuunnitelmaa varten liikunnan aluehallintoa edustava aluehallintovirasto laatii kunnilta saatujen ehdotusten perusteella alueellansa toteutettavaksi aiotuista perustamishankkeista kiireellisyysjärjestysluettelon. Luettelossa esitetään mukaan otettavat hankkeet.

Valtion talousarvioon otetaan vuosittain määräraha avustusten myöntämiseksi liikuntapaikkojen ja niihin liittyvien vapaa-aikatiilojen perustamishankkeisiin. Avustuksilla edistetään erityisesti laajojen käyttäjäryhmien tarpeisiin tarkoitettujen liikuntapaikkojen rakentamista, hankkimista, peruskorjaamista ja varustamista.

Avustusta myönnetään ensisijaisesti kunnalle tai kuntayhtymälle sekä kunnan tai kuntayhtymän määräämisvallassa olevalle yhteisölle. Avustusta voidaan myöntää myös muille yhteisöille.

Liikuntalaissa tarkoitettujen liikuntapaikkojen ja niihin liittyvien vapaa-aikatiilojen perustamishankkeena pidetään toimenpidettä (rakentaminen tai hankinta), jonka arvioidut kokonaiskustannukset ovat vähintään 20 000 € (ALV 0 %).

Liikuntalain mukaan opetus- ja kulttuuriministeriö voi siirtää aluehallinnon valmisteltavaksi tai päätettäväksi osan liikuntapaikkarakentamiseen varatusta määrärahasta. Liikunnan aluehallinto toimii tällä hetkellä valtionapuviranomaisena sellaisten perustamishankkeiden osalta, joiden kokonaiskustannusarvio on enintään 1 200 000 euroa (ALV 0 %).

Perustamishankkeiden valtionavustuksen laskennallisena määräytymisperustana on perustamishankkeen arvonlisäveroton kustannusarvio.

2. KUNTIEN ILMOITTAMAT PERUSTAMISHANKKEET

Kunnat ilmoittivat suunnitelmakaudelle 2024–2027 kaikkiaan viisi opetus- ja kulttuuriministeriön toimivaltaan kuuluvaa perustamishanketta. Hankkeiden yhteenlasketut kustannusarviot olivat yli 20 miljoonaa euroa.

Hankkeet ovat kaikki sisäliikuntatiloihin liittyviä, joista kolmessa on kyseessä peruskorjaus. Hankkeista yksi on uimahallin peruskorjaushanke.

3. SUUNNITELMAN MÄÄRÄRAHAPERUSTEET JA MERKITYS

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituslain mukaan aluehallintovirasto asettaa ministeriön toimivallan hanke-esitykset kiireellisyysjärjestykseen. Tämä lista on pohjana ministeriössä loppuvuodesta laadittavalle rahoitussuunnitelmalle vuosille 2024–2027.

Suunnitelmat ovat ohjeellisia. Ministeriön valtionavustusta koskevat päätökset tehdään varsinaisessa hakemusvaiheessa asiakirjoissa esitettyjen tietojen sekä aluehallintovirastolta että valtion liikuntaneuvostolta saatujen lausuntojen pohjalta.

4. LAPIN LIIKUNTAPAIKKASUUNNITELMA VUOSILLE 2024–2027

4.1. Suunnitelman perusteet

Tutkimuksilla on osoitettu, että liikunnalla on lukuisia myönteisiä vaikutuksia terveyteen, hyvinvointiin ja toimintakykyyn. Säännöllisellä liikunnan harrastamisella saadaan säästöjä sosiaali- ja terveydenhuollon, työelämän ja ennenaikaisen eläköitymisen kustannuksiin.

Väestön liikuntaharrastuksen edistäminen edellyttää liikuntapaikkaverkoston ylläpitoa ja kehittämistä. Tähän liittyvä valtionaputoiminta on välttämätöntä.

Ministeriön avustusperiaatteena on ollut, että avustus kattaa noin 30 % hakijan esittämästä arvonnisäverottomasta kustannusarviosta, ei kuitenkaan enempää kuin 750 000 euroa. Korotettujen valtionavustusten osalta uimahallien avustus voi olla 800 000–1 000 000 euroa allastilaohjelman monipuolisuudesta riippuen ja useamman kuin yhden toiminnallisesti merkittävän liikuntapaikan sisältävän liikuntapaikkahankkeen avustus voi olla enintään 1 200 000 euroa. Ministeriön linjaus on hyvä ja kunnallista liikuntapaikkarakentamista tukeva.

Lapin aluehallintoviraston keskeisiä valtionaputoiminnan linjauksia ovat:

- Liikuntalain perusteella etusijalle asetetaan kunnalliset ja laajoja käyttäjäryhmiä palvelevat liikuntapaikkahankkeet.
- Uusien rakentamishankkeiden arvioinnin kohdalla kiinnitetään huomio hankkeiden alueelliseen ja paikalliseen merkitykseen.
- Painotetaan alueellista merkitystä omaavia, ylikunnallisia hankkeita, joissa olemassa olevia rakenteita muutetaan liikuntakäyttöön. Näiden kohdalla on kuitenkin korostettava erikseen hankekohtaista arviointia.
- Huomioidaan ”Liikuntapaikkarakentamisen suunta-asiakirjassa” esitetyt painoalalinjaukset, jotka koskevat lasten ja nuorten liikuntaympäristöjen kehittämistä sekä terveyttä edistävien liikuntaolosuhteiden lisäämistä.
- Tuetaan peruskorjaushankkeita.
- Sisäliikuntatilojen kohdalla suosituimmuusasemassa ovat yhteishankkeet opetuksen kanssa erityisesti silloin, kun on kyse kunnan pääliikuntatilasta.
- Ei-kunnallisissa hankkeissa on kunnan puoltava kannanotto.
- Hankkeet ovat tarkoituksenmukaisesti suunniteltuja, turvallisia sekä liikuntaesteettömiä.
- Aluehallintovirasto tarkistaa suunnitelman vuosittain.

4.2. Opetus- ja kulttuuriministeriön toimivallan perustamishankkeet

Perustamishankkeet, joiden kustannusarviot (ALV 0 %) ovat yli 1 200 000 €, kuuluvat ministeriön toimivaltaan. Ne asetetaan kuntien ilmoittaman aloitusvuoden mukaan vuositaiseen kiireellisyysjärjestykseen.

Vuosi 2024

Sijat 1–2 Lapin aluehallintovirasto esittää valtakunnalliseen rahoitussuunnitelmaan hyväksyttäväksi Lapin alueelta seuraavat hankkeet: Rovaniemen kaupungin Napapiirin koulun liikuntasali ja urheilukenttä sekä Tornion kaupungin Karungin urheilutalo. Hankkeet ovat kunnallisia ja hyvin perusteltuja.

Rovaniemen kaupunki, Napapiirin koulun liikuntasali ja urheilukenttäalue

Uuden koulurakennuksen rakentamisen ja Nivavaaran koulun peruskorjauksen tavoitteena on nykyisten Napapiirin yläasteen ja Syväsenvaaran koulun koulurakennusten poistumisen myötä korvata ne keskitettynä yhteen paikkaan. Liikuntatilojen osalta hanke sisältää kaikkiaan vanhan koulun liikuntasalin peruskorjauksen, uuden liikuntasalin ja uuden urheilukentän rakentamisen. Rovaniemen kaupunki toteuttaa liikuntatiloista uuden liikuntasalihankkeen omalla rahoituksellaan.

Rahoitussuunnitelmaan esitetty hanke käsittää vanhan koulun liikuntasalin peruskorjauksen ja urheilukentän rakentamisen. Liikuntapaikkojen rakentaminen toteutetaan samanaikaisesti vuosina 2024–2026. Liikuntatilojen kokonaislaajuus on 10 206 m², josta urheilukenttäalueen koko on 9 500 m², vanhan salin koko pukutiloineen ja varastoineen on 706 m². Hankkeen kustannusarvio on 2 570 000 euroa. Liikuntatilat suunnitellaan varhaiskasvatukseen, koulun, iltakäyttäjien sekä erilaisten liikuntatapahtumien käyttöön.

Hankkeessa peruskorjataan koulun yhteydessä oleva liikuntasali oheistiloineen. Liikuntasali toimii koululiikunnassa sekä kerho- ja iltakäytössä ja kulttuurisalina erilaisissa tapahtumissa. Lisäksi hankkeessa rakennetaan koulupihan ja sen välittömässä läheisyydessä olevat tekonurminen pallokenttä, pieneliareena, luistelualue ja jääkiekkokenttä. Liikuntatilat ovat koululaisten ja asuinalueen asukkaiden helposti ja turvallisesti sekä esteettömästi saavutettavissa. Liikuntasalit oheistiloineen toteutetaan siten, että niiden käyttö on mahdollista kaikkina viikonpäiviä ympäri vuorokauden.

Hankkeen tarveperusteluna korostuu sen laajuus uusien sekä kysytyjen liikuntapaikkojen toteutumisen osalta. Liikuntapaikoista etenkin sisäliikuntatilojen sekä tekonurmipintaisten kenttien kysyntä on tarjontaa suurempi Rovaniemen kaupungin alueella. Rovaniemen alueella korostuu keväästä syksyyn ulottuva voimakas ulkokenttien harjoittelu- ja harrastuskysyntä niin jalkapallon kuin yleisurheilunkin osalta. Lisäksi hankkeessa korostuu monipuolisten lähiliikuntaolosuhteiden luominen koululaisliikunnan ja alueen asukkaiden liikunnan tarpeisiin. Liikuntatilat tulevat palvelemaan noin 1 100 oppilaista koulua sekä suurinta keskustataajaman ulkopuolista asuinalueita. Suunnitellut tilat palvelevat kaikkiaan koulujen oppilaiden lisäksi myös koko kunnan asukkaiden ja seurojen aktiivista liikuntatilojen ilt- ja viikonloppukäyttöä. Hankkeen tarveperusteluna korostuu myös sen merkitys ylikunnallisena useita uusia harrastusmahdollisuuksia luovana liikuntapaikkahankkeena. Suunnitellut liikuntapaikat ovat laajoja käyttäjäryhmiä

palvelevia, kunnallisia, hyvin perusteltuja ja keskeisiä perusliikuntapaikkoja alueensa asukkaille. Lapissa pitkä ja kylmä talvi edellyttää sisäliikuntalajien harrastamiseksi sisäliikuntatiloja, mistä johtuen tilojen kysyntä on jatkuvasti tarjontaa suurempaa.

Hanke ei sisälly vahvistettuun valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan.

Hankkeen sijaintipaikka on ratkaistu. Hankkeen sijaintipaikaksi kaavaillun alueen kaavoitus on hyväksytty.

Hanke on merkitty kunnan investointiohjelmaan sen toteutus vuosille 2024–2026. Hankkeen hanke- ja rakennustekniset suunnitelmat ovat rakennusten ja myös sisäliikuntatilojen osalta pääsääntöisesti valmistumassa. Hankkeen ulkoliikuntapaikkojen osalta niiden suunnittelu ja suunnitelmat tarkentuvat hankkeen edetessä.

Tornion kaupunki, Karungin urheilutalo

Karungin urheilutalo on rakennettu vuonna 1971. Rakennuksen peruskorjaukseen on myönnetty valtionavustusta vuonna 2007. Rakennuksessa todettujen sisäilmaongelmien vuoksi terveydensuojeluviranomainen on rajoittanut rakennuksen käyttöä. Kuntotutkimuksen ja tehtyjen peruskorjaukseen liittyvien selvitysten perusteella on Tornion kaupunki päättänyt, että nykyinen urheilutalo puretaan ja tilalle rakennetaan uusi urheilutalo.

Suunnitellun urheilutalon liikuntatilojen kokonaislaajuus on oheistiloineen 710 m². Hankkeen toteutusvuodet ovat 2024–2025 ja sen kustannusarvio on 1 500 000 euroa. Liikuntatilojen pääasialliset käyttäjät ovat viereisen koulun oppilaat, varhaiskasvatus sekä ilta- ja viikonloppukäytön osalta liikuntaseurat ja omaehtoiset liikkujat. Tilat suunnitellaan esteettömiksi ja mahdollisimman laajan iltakäytön mahdollistaviksi.

Hankkeen ensijaisena tarveperusteluna korostuu nykyisten sisäliikuntatilan käytöstä poistumisesta johtuva tarve korvaavalle sisäliikuntatilalle. Paikallisten asukkaiden sisäliikuntatilojen tarpeen ohella korostuu koululaisliikunnan tarpeet. Liikuntatilat tulevat palvelemaan ja varmistamaan paikallisen koulun ohella myös alueen muiden asukkaiden liikunnan harrastamisen edellytykset. Hankkeen tarveperusteluna korostuu myös sen vaikutus sijaintipaikkaansa laajempaan harrastusmahdollisuuksia luovana liikuntapaikkana. Esitetty hanke on laajoja käyttäjäryhmiä palveleva kunnallinen perusliikuntapaikka alueensa asukkaille. Lapissa pitkä ja kylmä talvi edellyttää sisäliikuntalajien harrastamiseksi sisäliikuntatiloja, mistä johtuen niiden kysyntä on jatkuvasti tarjontaa suurempaa.

Hanke ei sisälly vahvistettuun valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan.

Hankkeen sijaintipaikka on ratkaistu. Hankkeen sijaintipaikaksi kaavaillun alueen kaavoitus on hyväksytty.

Hanke on merkitty kunnan investointiohjelmaan vuosille 2024 ja 2025. Hankkeen suunnittelu on käynnissä.

Vuosi 2025

Sijat 1–2 Lapin aluehallintovirasto esittää valtakunnalliseen rahoitussuunnitelmaan hyväksyttäväksi Lapin alueelta seuraavat hankkeet: Kemin kaupungin uimahallin peruskorjaus ja Kolarin kunnan Ylläsjärven liikuntahalli. Hankkeet ovat kunnallisia ja hyvin perusteltuja.

Kemin kaupunki, Kemin uimahallin peruskorjaus

Kemin uimahalli muodostuu kahdesta eri-ikäisestä, toisiinsa liittyvästä osasta. Uimahallin vanhempi osa on valmistunut vuonna 1967, uudempi laajennusosa vuonna 1997. Uimahallin vanhempi osa on voimassa olevassa asemakaavassa määrätty suojeltavaksi. Uimahallin kokonaispinta-ala on 4 228 br-m² ja erillisiä altaita on viisi kappaletta. Uimahalli sisältää allastilojen lisäksi myös kuntosalin. Kävijäkertoja uimahallissa on vuosittain noin 135 000 kappaletta. Uimahallin peruskorjaus ja perusparannus koskee koko rakennusta sen kaikilta osilta. Hankkeen päivitetty kustannusarvio on 12 900 000 euroa.

Hankkeen tarveperusteluna on uimahallin iästä johtuva peruskorjauksen välttämättömyys. Uimahallin säilymisen varmistamiseksi ja sen käytön edelleen mahdollistamiseksi on esitetty hanke erittäin perusteltu. Uimahalli palvelee laajoja käyttäjäryhmiä ja se on keskeinen liikuntapaikka Kemin kaupungin liikuntapaikkatarjonnassa. Uinnin sekä muiden vesiliikuntalajien harrastaminen edellyttää Lapissa suurimman osan vuotta sisäuintitiloja. Uimahallin käyttäjäkunta on laaja ja kävijämäärät ovat suuret ja halli palvelee Kemin kaupungin asukkaiden ohella myös koko Meri-Lapin erittäin aktiivista vesiliikuntaan liittyvää omaehtoista harrastamista sekä seura- ja yhdistystoimintaa. Pohjoisen harvaan asutuilla alueilla kysytyjen liikuntapaikkojen kysyntä ja siten myös niiden vaikutusalue on tavallisesti laaja ja ylikunnallinen. Hanke on kunnallinen, hyvin perusteltu ja keskeinen perusliikuntapaikka alueensa asukkaille.

Hanke ei sisälly vahvistettuun valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan.

Hankkeen sijaintipaikka on ratkaistu. Hankkeen sijaintipaikaksi kaavaillun alueen kaavoitus on hyväksytty.

Hanke on merkitty kunnan investointiohjelmaan vuosille 2025 ja 2026. Hankkeen tarkemmat hanke- ja rakennustekniset suunnitelmat tarkentuvat hankkeen edetessä.

Kolarin kunta, Ylläsjärven liikuntahalli

Esitetyn liikuntahallin liikuntatilojen kokonaislaajuus oheistiloineen on 460 m². Hankkeen aloitusvuosi on 2025 ja sen kustannusarvio on 1 500 000 euroa. Liikuntatilojen pääasialliset käyttäjät ovat kylän koulun oppilaat ja varhaiskasvatus sekä iltaja viikonloppukäytön osalta liikuntaseurat ja omaehtoiset liikkujat. Tilat suunnitellaan esteettömiksi ja mahdollisimman laajan iltakäytön mahdollistaviksi.

Hankkeen ensijaisena tarveperusteluna on puuttuva palvelu. Kylällä on koulu, mutta ei kunnollisia sisäliikuntatiloja. Kolarin kunnan Äkäslompolon kylä on matkailukeskustöiminnan vaikutuksesta johtuen kasvava asuinalue. Paikallisten asukkaiden sisäliikuntatilojen tarpeen ohella korostuu koululiikunnan tarpeet. Liikuntatilat tulevat palvelemaan ja varmistamaan paikallisen koulun ohella myös alueen muiden asukkaiden liikunnan

harrastamisen edellytyksiä. Hankkeen tarveperusteluna korostuu myös sen vaikutus sijaintipaikkaansa laajempaan harrastusmahdollisuuksia luovana liikuntapaikkana. Esi-
tetty hanke on laajoja käyttäjäryhmiä palveleva kunnallinen perusliikuntapaikka.
Lapissa pitkä ja kylmä talvi edellyttää sisäliikuntalajien harrastamiseksi sisäliikuntati-
loja, mistä johtuen niiden kysyntä on jatkuvasti tarjontaa suurempaa.

Hanke ei sisälly vahvistettuun valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkei-
den rahoitussuunnitelmaan.

Hankkeen sijaintipaikka on ratkaistu. Hankkeen sijaintipaikaksi kaavaillun alueen kaa-
voitus on hyväksytty.

Hanke on merkitty kunnan investointiohjelmaan vuodelle 2025. Hankkeen suunnittelu
on käynnissä.

Vuosi 2026

Sija 1 Lapin aluehallintovirasto esittää valtakunnalliseen rahoitussuunnitelmaan hyväksyttä-
väksi Lapin alueelta Savukosken kunnan Kirkonkylän liikuntasalin peruskorjaushank-
keen. Hanke on kunnallinen ja hyvin perusteltu.

Savukosken kunta, Savukosken kirkonkylän liikuntasali

Savukosken kunnan sisäliikuntasali sijaitsee Korvatunturin peruskoulun yhteydessä
olevassa erillisessä rakennuksessa. Rakennuksessa sijaitsee myös kunnan pääkir-
jasto. Kirjasto-sisäliikuntasali on otettu käyttöön vuonna 1985, eikä siihen ole tehty ai-
kaisempia peruskorjauksia. Selvitysten mukaan rakennuksen käytön jatkaminen edel-
lyttää kattavaa peruskorjausta. Sisäliikuntatilojen bruttoneliöt ovat 648 m², josta liikun-
tasalin koko on 480 m². Hankkeen kustannusarvio liikuntatilojen peruskorjauksen
osalta on 1 600 000 euroa.

Hankkeen tarveperusteluina ovat sisäliikuntatilojen välttämättömyys ja merkitys kunta-
laisten keskeisenä perusliikuntapaikkana. Liikuntasali on ainoa sisäliikuntatila kun-
nassa ja sen poistuminen käytöstä sisäilmaongelmien ja myös muiden syiden takia on
todellinen uhka ilman rakennuksen perusteellista peruskorjausta. Liikuntatilan käyttä-
jinä ovat kirkonkylän asukkaiden lisäksi myös alueen seurakunta ja yhdistykset, päiväkotit
sekä koulun oppilaat. Esi-
tetty hanke on laajojen käyttäjäryhmiä palveleva, kunnallinen,
hyvin perusteltu ja keskeinen perusliikuntapaikka alueensa asukkaille.

Hanke ei sisälly vahvistettuun valtakunnalliseen liikuntapaikkojen perustamishankkei-
den rahoitussuunnitelmaan.

Hankkeen sijaintipaikka on ratkaistu. Hankkeen sijaintipaikaksi esitetyn alueen kaa-
voitus on hyväksytty.

Hanke on merkitty kunnan investointiohjelmaan vuodelle 2026. Hankkeen päivitetty
suunnittelu on käynnissä.

Vuosi 2027

Ei hankkeita

Liitteiden 2 ja 3 sarakkeiden selitykset

Kiirr.sija	Hankkeiden vuosittainen kiireellisyysjärjestys
Kunta	Kunta, jonka alueella hanke toteutetaan
Hankkeen nimi	Rakentamishankkeen nimi
Tyyppi	Hankkeen LIPAS-tyyppikoodi
Real.-aste	Hankkeen realistisuusaste: 0 = ei sisälly voimassa olevan kuntasuunnitelman toteuttamisosaan 1 = sisältyy voimassa olevan kuntasuunnitelman toteuttamisosaan
Kust.arvio	Kunnan ilmoittaman hankkeen kustannusarvio 1 000 euroina
Toteuttaja	Hankkeen toteuttaja: 1 = kunta 2 = rekisteröity yhdistys esim. urheiluseura 3 = osakeyhtiö (Oy) 4 = muu esim. säätiö
Esitetty rakentamisen al.vuosi	Kunnan ilmoittama hankkeen suunniteltu rakentamisen aloittamisvuosi
Huomautus	Hankkeeseen liittyviä täydentäviä tietoja - Esit. yhteishankkeeksi = esitetään, että hankkeen rahoitukseen osallistuvat myös opetusviranomaiset

Kiir- sija	Kunta	Hankkeen nimi	Tyyppi	Real- aste	Kust.- arvio 1000 €	Ra- hoi- tus	To- teu- taji	Esitetty rakenta- misen aloitus- vuosi	Huomautukset	
VUOSI 2024										
1.	Rovaniemi	Napapiirin koulun liikuntasalit ja urheilukenttä	2000/1300/1200	1	2570	1	1	2024	Ei PHRS	
2.	Tornio	Karungin urheilutalo	2210	1	1500	1	1	2024	Ei PHRS	
VUOSI 2025										
1.	Kemi	Uimahallin perusparannus/uudisrakentaminen	3310	1	12900	1	1	2025	Ei PHRS	
2.	Kolari	Ylläsjärven liikuntahalli	2210	1	1500	1	1	2024	Ei PHRS	
VUOSI 2026										
1.	Savukoski	Savukosken kirkonkylän liikuntasali pk	2150	1	1593	1	1	2024	Ei PHRS	
VUOSI 2027										
Ei hankkeita										
KAIKKI ESITETYT HANKKEET YHTEENSÄ					5	kpl	20 063			